
Istituto Comprensivo Statale 

Adelaide Ristori 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ADELAIDE RISTORI” 
Via L. D’Alagno, 16 - 80138 - Napoli - C.F. 80024200638 - tel/fax 081.5546902 
naic8a400v@istruzione.it - segreteria@adelaideristori.it - www.adelaideristori.it 

 

 

 
 

 
Decreto n.414                                                              del 07 marzo 2024 

 

Al Personale Docenti 
All’Ufficio Personale 

Alla DSGA 
Albo 
Atti 

SITO 
 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto finalizzate 
               All’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2024/25 
 
 

LA DIRIGENTESCOLASTICA 

 

Vista l’O.M.n. 30 d e l 23 / 0 2 / 2 0 2 4 che disciplina la mobilità del personale 
docente,educativo per l'anno scolastico 2024/2025;  

Visto il Contratto Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni 2022/2025 
sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

Visto il CCNI 2019/2022 sottoscritto il 6 marzo 2019; 
 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna all’Albo della 

Scuola delle graduatorie provvisorie interne d’istituto, relative al   personale titolare di questa istituzione 

Scolastica con contratto a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 

2024/2025 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria. 

 

Le graduatorie saranno visibile sul sito della Scuola Ic Adelaide Ristori. 

 
La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Camilla Angelone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 


